
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688880

Prodej samostatného RD, 195 m2, Kraslice (okres Sokolov)

Prodej rodinného domu, 195 m?, Kraslice, ul.
Skalní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866644 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kraslice (okres Sokolov), Skalní

Prodej rodinného domu, 195 m?, Kraslice, ul. Skalní

Představuji Vám Váš budoucí domov snů v Kraslicích! Už jste někdy
snili o domově, který byste si mohli přizpůsobit přesně podle svých
představ? Nyní máte jedinečnou příležitost! Nabízím k prodeji
rozlehlý dům před rekonstrukcí s obrovským pozemkem, situovaný v
nádherném a klidném prostředí města Kraslice, jen kousek od hranic
s Německem. Co tento dům nabízí? Obrovský pozemek
představující neomezené možnosti pro zahradničení, relaxaci nebo
dokonce vlastní projektové realizace. Prostorná garáž poskytuje
dostatek místa nejen pro Vaše vozidlo, ale i pro dílnu, skladování
nebo jakékoli Vaše hobby. Klidné a malebné prostředí Kraslic, které
jsou známé svou krásnou přírodou a poklidnou atmosférou, což z
tohoto místa dělá ideální útočiště pro váš nový život. Z důvodu
blízkosti k Německu pro všechny, kdo cestují za prací, za nákupy
nebo jen pro zábavu, je tato lokalita perfektní volbou. Staňte se
tvůrcem svých snů.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2202

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688880

Prodej samostatného RD, 195 m2, Kraslice (okres Sokolov)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 195

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Rohan Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


